
 

 

 
 
 

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, dnia  4 kwietnia 2024 r. 
D10.251.96.M.2024 

 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

INFORMACJA 
 O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: 
 

„USŁUGA TRANSPORTU SANITARNEGO PACJENTÓW ORAZ 
DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ” 

 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. w Gdańsku, ul. 
Nowe Ogrody 1-6, informuje o unieważnieniu postępowania. 

W niniejszym postępowaniu złożone zostały dwie oferty, przy czym oferta 
Wykonawcy: Kolumna Transportu Sanitarnego TRIOMED Sp. z o.o. (ul. Probostwo 4, 20-
089 Lublin) została odrzucona.  
 Natomiast cena oferty Wykonawcy: GREGOR INVEST SP. Z O.O. (UL. Mickiewicza 
9A, 83-200 Starogard Gdański) przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty 
do ceny najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z informacją z dnia 15 lutego 2024 r. na realizację 
zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 500 000 zł. Zaś Wykonawcy: 
GREGOR INVEST SP. Z O.O. złożył ofertę z ceną: 686 520,00 zł. 
Podstawa prawna: art. 255 pkt 3 ustawy pzp. 
 

Informacja o ofertach odrzuconych 
 

Pismem z dnia 05 marca 2024 r. Zamawiający na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 
wezwał Wykonawcę do złożenia, aktualnych na dzień złożenia wskazanych w SWZ 
podmiotowych środków dowodowych. W związku z brakiem odpowiedzi Wykonawcy w 



 

 

 
 
 

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

terminie zakreślonym w wezwaniu, Zamawiający pismem z dnia 18 marca 2024 r. wezwał 
do uzupełnienia  brakujących podmiotowych środków dowodowych. Wobec braku 
przedłożenia podmiotowych środków dowodowych, oferta Wykonawcy podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 pkt 2 lit c ustaw pzp. 

Zgodnie z brzmieniem w/w artykułu „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 
przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 
dokumentów lub oświadczeń”. 
Podstawa prawna: art. 226 pkt 2 lit c ustawy prawo zamówień publicznych. 
 
 Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art.  513 ustawy pzp odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 
 

   
 

Z poważaniem 
 

Wiceprezes ds. ekonomicznych - Piotr Wróblewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Marta Muszyńska-Orciuch 
sekretarz komisji przetargowej 


